
Seznam pomůcek a potřeb do 3. třídy 

 
 

Některé sešity, čtvrtky a jiné pomůcky na Vv budeme čerpat ještě ze zásob, které jsme měli ve 

2. třídě.  

Až zásoby dojdou, vybereme peníze do tř. fondu a zbytek dokoupíme.  

 
Penál: - 2 pera, zmizík, krátké pravítko 

- 3 tužky (z toho jedna č. 3 - na rýsování)  

- pastelky (zákl. barvy), ořezávátko 

- kvalitní kružítko (nejlepší je klasické kovové, aby mělo úchyt a dobře se drželo) 

 

 

- úkolníček 

- spisové desky PP s drukem A4 průhledné (tzv. obálka)- na AJ (z 2.tř.) 

 

Do kufříku (Vv): 

- ostré kovové nůžky se zaoblenou špičkou 

- lepidlo - vysouvací 

- igelitový ubrus (40 x 60 cm) 

- pracovní oděv (tričko, zástěra, košile apod.) 

- plastelína 

- podložka na modelování A3 

- kulaté štětce (č. 2, 6, 8,) 

- ploché štětce (č. 10, 12) 

- temperové barvy (sada 10 barev), paleta na rozdělávání barev 

- anilinové barvy (vodové barvy) 

- plastová nádoba na vodu 

- pastelky Progresso  

- voskovky 

- fixy 

- násadka na redispero + redispero s šíří hrotu 1 mm 

- hadřík (na utírání barev, vody, štětců apod.) 

- suché křídy (rozmazávací pastely – ne křídy na tabuli!) – měli jsme je ve 2.tř. 

- 1 nůž s oblým koncem 

 

 

- barevné papíry 

- blok A4 bez linek 

- pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou  

- balík papírů na kopírování 

 - polštářek na sezení 

- papírové peníze 

- mazací tabulku s fixou a hadříkem 

- papír. ciferník 

- oblečení na tělesnou výchovu (během roku bychom měli absolvovat plavecký výcvik) 

 

 

 

Prosím vše podepsat!! 


